[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 февраля 2019 г.
№ 33
      г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 28 января 2015 года № 34 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам сокращения численности и штата работников администрации Ливенского района»

В связи с изменениями кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 28 января 2015 года № 34 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам сокращения численности и штата работников администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 22 января 2016 года № 15, от 25 мая 2018 года № 206) следующие изменения:
1.1. в приложении 2:
а) слова «Е.П. Жукова» заменить словами «Е.Н. Глушкова»;

б) слова «- главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района» заменить словами «– начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Ливенского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
                Исполняющий обязанности

               главы администрации района                                 А.И. Шолохов